REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KESHILLI PROKURORIAL I KOSOVES/ TUZILACKI SAVET KOSOVA/KOSOVO PROSECUTORIAL COUNCIL

Daté: 06.06.2023

NJOFTIM

Késhilli Prokurorial i Kosovés, né pajtim me Rregulloren Nr. 01/2022, pér Zgjedhjen
dhe Pérfundimin e Mandatit t& Drejtorit t& Pérgjithshém té Sekretariatit t&¢ Késhillit
Prokurorial t& Kosovés dhe Drejtorit t& Njésitit pér Shqyrtimin e Performancés sé
Prokurorisé, publikon listén e kandidatéve té cilét kané kaluar Testin me Shkrim, cili
u mbajt me daté 31.05.2023, pér pozitén e Drejtorit t& Njésitit pér Shqyrtimin e
Performancés sé Prokurorisé

Lista e kandidatéve té cilét kané kaluar Testin me Shkrim, pér pozitén e dhe Drejtorit
té Njésitit pér Shqyrtimin e Performancés sé Prokurorisé, éshté si né vijim:

Nr. | Emri dhe Mbiemri

1 Arta Kelmendi

Komisioﬁf pér Rekrutim



